
ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                     ID Datové schránky: 7puaa4c   

 |      

VÁŠ DOPIS ZNAČKA            NAŠE ZNAČKA                                                VYŘIZUJE / LINKA                                                     DATUM 
                                     41228-2/2017-900000-090                    Mgr. Křížová/261 332 550                         27. 6. 2017

     

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace

Vážení,

ve věci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 3 ks vozidel 4x4 pro CS ČR“, zahájené 
odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění dne 12. 06. 2017 a uveřejněné ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 15. 06. 2017, pod Evidenčním číslem formuláře F2017-015459 a Evidenčním 
číslem zakázky Z2017-015459, činím na základě písemných žádostí dodavatelů ze dne 26. 06. 2017, 
č. j. 41228/2017 a ze dne 26. 06. 2017, doručené prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 
následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace č. 3 a 4 (dále jen „ZD“):

Dotaz č. 1: 
V souvislosti s výše vyhlášenou veřejnou zakázkou bych se rád zeptal, zda lze v rámci požadovaných 
technických parametrů vozidel akceptovat:

- sadu kompletních ocelových kol s ocelovými disky a celoročnímu pneumatikami 17! ?

Odpověď č. 1:
Zadavatel k dotazu dodavatele sděluje, že bude akceptovat rovněž sadu kompletních ocelových kol 
s ocelovými disky a celoročními pneumatikami 17".

Upravená Příloha č. 1 Specifikace předmětu veřejné zakázky - vozidlo 4x4 3 ks, je přílohou tohoto 
vysvětlení a změny zadávací dokumentace.

S ohledem na výše popsanou změnu zadávací dokumentace přistoupil zadavatel k prodloužení lhůty pro 
podání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou svou původní délku ve smyslu § 99 odst. 2 
zákona.

Dotaz č. 2:
Zadavatel ve smlouvě uvádí termín plnění nejpozději 180 dnů od podpisu kupní smlouvy. Vzhledem k 
tomu, že je období prázdnin a tudíž i dovolených nejen u nás, ale i ve výrobních továrnách, může dojít k 
posunutí výroby případně k prodlením s dopravou, což v době připravované nabídky nelze předem přesně 
předpovídat. Tento jev je dle mého názoru napříč značkami vozidel. Bude zadavatel akceptovat termín 
plnění 210 dnů od podpisu kupní smlouvy?

     k uveřejnění na profilu zadavatele



ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                     ID Datové schránky: 7puaa4c   

 |      

Odpověď č. 2:
Zadavatel k dotazu dodavatele sděluje, že nebude akceptovat termín plnění 210 dnů od podpisu kupní 
smlouvy. Jelikož lhůta pro podání nabídek bude zadavatelem prodloužena, předpokládá se, že kupní 
smlouva bude podepsána až po období prázdnin i dovolených.

Nabídka bude podána výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
internetové adrese https://mfcr.ezak.cz/profile_display_50.html, a to nejpozději ve lhůtě, která je 
uvedena v opravě – oznámení změn a dodatečných informací uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek a uveřejněna na profilu zadavatele.

Zadavatel vyzývá dodavatele, kteří odeslali zadavateli svou nabídku dříve, než se měli možnost seznámit 
s obsahem tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace (dále jen „původní nabídka“), aby v případě, 
že se s ohledem na obsah tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace rozhodnou podat ve lhůtě pro 
podání nabídek novou nabídku, učinili v této nové nabídce prohlášení o tom, že svou původní nabídku 
berou v celém rozsahu zpět (zadavatel pak bude na původní nabídku pohlížet, jako by nebyla podána), 
nebo aby provedli v elektronickém nástroji E-ZAK zneplatnění původní nabídky. Dodavatel může totiž 
podat pouze jednu nabídku (§ 107 odst. 3 zákona).

S pozdravem

Ing. Renata Dohnalová
ředitelka odboru 13 GŘC Hospodářské správy

podepsáno elektronicky

https://mfcr.ezak.cz/profile_display_50.html

		2017-06-27T15:21:04+0200
	Ing. Renata Dohnalová




